αἱ αἱ  
αστρίτι δολιδίς ventris plenum atque exuberans, illud digi-  
tis conrectat aequaliter. Post hanc et primam succentur  
pubis lanuginem. Ac quid asperges me occuliora ista lon-  
gissimis

Summis itaque digitis tam-  
etsi solum artigerū, frain-  
cionis istius delectatio totum  
mox corpus percurrit. Post-  
quam autem etiam hoc po-  
titus facile est, tertium ex-  
perimentum addit, nempe  
basiationis, non statim cu-  
riosum illud et effectuum,  
sed paulatim labia admo-  
nendo labijs: que priusquam  
planè contingat, rursum ab-  
sistit, nullo suspicionis vesti-  
gio relicto. Deinde vero ad  
id quod porrigitur, appli-  
cando sece, exquisitoribus  
semper quidem amplexibus  
illiquescit, interdum etiam  
ipsum et tacitè diducens  
manum autem nullam ad-  
mittit segnitatem. Nam manus  
festae ac mutue eorum qua  
sensu percipiuntur ample-  
xationes, voluptatem con-  
glutinante. Aut etiam dextera  
molliter per sinū subingres-  
fa, mamillas pro sua natura  
modice extantes premit, et  
astridi solidis ventris plenum atque exuberans, illud digi-  
tis conrectat aequaliter. Post hanc et primam succentur  
pubis lanuginem. Ac quid asperges me occuliora ista lon-

δᾶς θεωρήσει τυχάνη ἐγροιας  
ἐπίρως, θερμοτέρης τινὸς ἄστε-  
ται πράτημαῖς Θ. Εἴ τ' ἀλλα μη-  
ρῶν περιμιασάμεν Θ., κατὰ  
τὸν κομικὸν, αὐτῷ ἵππατεξφ-  
έροι μὲν ἔτος παθήρας εἶναι  
νοιτο. μεταφρονέσκω μὲν, καὶ  
δύοις τῶν φιλοσοφίαις ὁφραῖ  
τοὺς σάλπης λύτειροτάφους  
τανάρηρκασι, σεμνῶν ὀνομά-  
των κομψώμασι τοὺς ἀμα-  
θαῖς ποιμανίδων σαρν· ἵπποι-  
κός γράμμων, ἢ τις πειρ, οὐδὲ Σωτ-  
εράτης. αὐτὸν μίσηρ Αλε-  
βιάδης αὐτῷ χλανίδα λι-  
θᾷ, οὐκ ἀπλήξαντος. καὶ μὲν  
θεωράσεις, ἐδίγετο οὐ πέπρος  
πλ. οὐτε Αχιλλέως ἡγαπέτο  
μέχι τοῦ κατὰ ἀπαντικρὺν  
καθίσθισθαι, Δίημεν Θ. Αἰακίς  
αλλοί, ἐπότε λύξην ἀκέδωρ·  
ἀπό τοῦ κατὰ τὸν κατάρρητον φιλίας  
μεσίτης ἀδούνει. σίνεργον Απ-  
χιλλίους τὸν Πατρόκλον θάνατον,  
ἀταριστήν πάθει τὸν τοῦ  
ἀλιθηπαρ ἀπέρράγη, Μηρῶν  
τοτὲν σῆμη διστῆσις ὅμηλία

Καλ.

προcli mortem, parūm custodito affectu in veritatem erupit:  
Femorum et iuorū sancta conuersatio Melior, inquiens.  
Illos

gūe persequi? Tantam igne-  
tur natus potestatē amor,  
calidioris cuiusdam rei opus  
attingit: atque ita à fēmoris  
bus, quasi quodam exordio  
facto, iuxta Comicum, i-  
psum percuit. Mihi quidem  
ita amare pueros coniungat.  
Illi verò de sublimibus dispu-  
tantes, & quicunque philos-  
ophia supercilium ultra in-  
psa tempora adductum has-  
tent, tumidorum verborum  
insolentia rudes & imperi-  
tos pascant. Amori enim de-  
ditus fuit, ut quisquam aliis,  
Socrates: & sub uno eodem  
que cum ipso pallio accum-  
bens Alcibiades, haudquas  
quam intactus inde surrexit.  
Ac ne mireris, non enim ne-  
que Patroclus ab Achille a-  
mabatur eousque modò, ut  
ex aduerso illi federet,

Aecidem expectans, dū  
cantus simiat ille:  
federat & illorum amicitiae  
mediatrix nolupias. Cūm ē-  
gitur gemeret Achilles Pa-  
troclim

Kαθιστός τον γεμάτον μαραζό-  
μένος παρέβησεν οιωναῖς,  
πάλιον ἄποινά δέλτας ιρασάς νο-  
μίσω. τάχα φέσσας τις οὐσχά  
ταῦτα ἀνατίναχθεν, πάλιον ἄ-  
λιθον, τὸν Κυδίαν Λαφρού  
λίτικον. Λυ. ἔτερον ἀνίξομαι σου,  
Θέλει Θιόμνην, ἄπλω ἀρχήν  
καταβαθμομένου τρίτων λό-  
γων, τὸν ἀνδρικὸν ιορτὴν μόνον  
ἀκόσιον. τάχα δὲ τῷ ιμορ-  
ῶτων πόρρω διχικιάν. ἀφί-  
μψοι δὲ τὸν παρίλκετον πλάνων  
κένοντο, ἀτελεόπαρον ιερούλη-  
τηδης γέροντος δημητρίου, ὑφαστή-  
θω τῷ θεῷ τῶν πυράν. Εἰτε  
δὲ ἐπάτερπες οἴστα, τῷ μη  
Οἴτη πατῶν ἴστομιρύσοντα  
τὰς παρόντας.

Iam enim probabile est, accendi deo rogum. Est au-  
tem non iniucundum spectaculum, eorum que ille in Oeta  
passus est, memoriam in animum reuocans praesentibus & spe-  
ctantibus.

Illos verò qui apud Græcos  
οἱ Κομασταὶ seu Comæstato-  
res appellantur, nihil aliud  
quām certos ac manifestos  
amatores puto. Portatis au-  
tem dixerit quispiam, iur-  
pia hæc dicilius esse: vera cera-  
tè tamē sunt, per ipsam Gni-  
diam Venerem. LVCIA.  
Haudquacquam ferā, te cha-  
re Theomnesti, aliud prim-  
cipium tertij sermonis serens  
tem, quod audire solenni ac  
festa die solūm patet. Ca-  
terata verò ab auribus meis  
procul hinc allegare decet:  
Sed omittentes plus tempori-  
ris commorando hīc accu-  
mulare, in forum hīc exea-  
mus. Iam enim probabile est, accendi deo rogum. Est au-  
tem non iniucundum spectaculum, eorum que ille in Oeta  
passus est, memoriam in animum reuocans praesentibus & spe-  
ctantibus.

### GILBERTI COGNATI ANNOTATIONES.

a TAVRIVORVS.] Sunt qui Herculem bis integrum de-  
morasse bouem scribunt, semel apud Litidum urbem & iterum  
apud Oriopas Thyodamanis bouem. Callimachus hymno τῆς  
αρπίμενος fabulatur Herculem iam in Deos relatum, nihilominus  
inexplebilis edacitas esse, & gurgisem insignem. εἰ τὰς inquit.

Παύσοντ' ἀδηφα γῆς ἐν οἱ παρὰ πυδὴς ἐκάπι  
Τῇ πέτρᾳ σύλεσθον τωνιώπῃ θύδαμαν.

Tanta erat in gluicie, quanta, cum scinderet arūm  
Occurrit Dryopum ductori Thiodamanti.

Exinde manst apud Lindios ritus & consuetudo, ut bos arator Herculis cognomenti Baudela immoleatur cum multa dirarum imprecatione. Istuc legas apud Philostratum in Imaginum lib. 2. apud Lactantium lib. 1. cap. 21. & apud Nazianzenum εὐδιάλυξην prima. cuius ista sunt verba: ὁ βαρδοῖται η γενεργὴ τυραννίσσει, καὶ τὸν ἀρότον βουῶ λαζφύξεις καὶ τὸν κλῆσιν λαβάσαι εἰς τὸν πεάξεις: hoc est, Bouimanduco ille, qui oppresso vi agricola, bouem aratorem abligurūt, è re ipsa nomen adeptus. & paulò post: λινός εὐθεῖς τὸν προσεῖδε τῷ βαρδοῖται: id est, Pium opus habebatur apud Lindios, diras imprecari Bouimanduconi Herculi, illiq̄ue conuicia facere, cultus loco erat. Huc spectat illud ab eodem ad Nemesium obscurius dictum: καὶ λίνος ἐφυεῖται ἵεροις. Lindus que sacris conuiciatur. b Myrtus.] Myrtus Veneri sacra, olea Minerua, quercus Ioui, populus alba Herculi. c Haedera.] sacra Bacchō, Phæbolaurus. d Parum subridens.] Veneris Gnidide templum. & lucum, & statuam, Lucianus hic egregie est excutens. Sed si quis plura requirat, ex nostri Pliniū libro 36. pessenda sunt, ne ego longior sim. e Mats.] De adulterio Veneris, que cum Vulcano nupta fuit, cum Marte, vide teplidissimam fabulam apud Homerum lib. 11. Odyss. & dialogum Apollinis & Mercurij inter deorum dialogos, similiter incundum. Oniad. quoque lib. 4. Metamor. f Nullo talo.] Quoniam tales quatinus ita excidebant, ut diversa esset omnibus facies, Venerius iactus appellabatur, idemque felicissimus erat: Martialis:

Cum steterit nullus vultu tibi talus eodem;  
Muhera me dices magna dedisse tibi.

g Quis igitur amoreim. ] Vide Plutarchum in vita Alcibiadis, & Thucydidem, & Erasmum in Alcibiadis Silend. h Telefilia.] De hac vide Pausaniam in Argolicis. i. Aspasia.] Idem Lucianus in dialogo, cui nomen Gallus, testatur Pythagoram Aspasiam Petilio Atheniensis scorium aliquando fuisse.

fuisse. Vbi Micyllus miratur nouum illud & insolens transformationis genus, quod ex scorte proceris philosophus. & Fagus illa Dodonea.] Vide proverbium Dodoneū: & Calium Rhodig. lib. 29. cap. 13. lib. 13. cā. 3. Sophocle in Trachinys de geminis columnis l' Paruus infans, qualem.] Moschus in amore fugitivo dicit illi malam mentē inesse & rectam: id est, multis dolis inuolutam, ac velut cataphractā. Non idem sentire: quod sonat labra sua venena, & dona fellacia esse. m Colias.] Genetyllus Veneris cognomina sunt apud Aristophantem: de quibus hac ferè à Pausania in Atticis: Colias inquit, promontorium Atticæ, 20. stadijs ab urbe dictans, quo Medorūm dilectam classem maris æstus detulit, vbi Coliados Veneris templū, & dearum, que Genetyllides vocabantur, fuit. Arpocrate quoque deam à promontorio denominatam scribit, quod sit ex metaphorā χολή, id est, membris nuncupatum. Aristophanis verò interpres Venerem Coliada nominauit, ab adolescenti quodam Attico. Colus autem saltationis species pastoralis, & item Phrygia, quibus etiam inter coniuia ritebantur. Appares ergo mulierum nōres & insolentiam in publicis conuenientibus, spectaculis & saltationibus notari. n Furijs Orestes.] Delphus ob sessus furijs, Apollinis consilio venit Athenas in Minervæ delubrum, cuius consilio vincens, renerius est Argos. Has vero furias placans vocauit Eumenidas apud Aeschylum. o Alcibiadem Socrates.] Huius tamen eximiam formam, ut Laertius prodit, aspernatus est: & cum Carmides domesticos illi pueros dedisset ut ab eis domum deduceretur, suscipere noluit. Quin perinde ad formosas se habere dicebat, ut est in albo lapide linea albā. p Puerorum autem amores.] Amare puerorum indolem, qui probo ingenio videbantur, permisum Lacedaemoni: erat: ceterū ab iis illis turpissimum habebatur, quasi corpus adamaretur potius quam animus. Quod si quis accusatus esset, quod parum honestam cum illis habuisset consuetudinem, is per omnem vitam infamis erat. & a publicis honoribus submovebatur. Hoc non solum in pueris quorum etati consolens lex permisit grandioribus amare, sed circa turpitudinem, locum habet, verum etiam in coniugib[us]: Non enim recte amat ydrem, qui corpus amat potius quam